

第77回日本高等学校選手権水泳競技大会

採点詳細  
女子 3m 飛板飛込 決勝

開催日 2009/08/19

大阪府立門真スポーツセンター 審判長 田中 徹

審判団

- 1 内藤 英樹
- 2 鈴木 義孝
- 3 河田 正英
- 4 濱野 満千雄
- 5 水尾 亨
- 6 瓦井 健二
- 7 山崎 雅夫

制限選択飛回数 5回

自由選択飛回数 5回

難易率合計 9.5以内

機械操作 高山 優子

気温 27.7℃

水温 28.8℃

天候 晴れ

記録主任 木綿 薫

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
12	1	浅田 梨紗				アサギ リサ 甲子園学院										
		403B	3.0	2.1	8.5	8.0	7.5	8.5	8.0	8.5	8.5	8.5		25.0	52.50	52.50
		103B	3.0	1.6	8.5	9.0	8.0	9.0	8.0	8.0	8.5	8.0		25.0	40.00	92.50
		201B	3.0	1.8	8.5	8.5	8.5	8.5	8.5	8.5	8.5	8.5		25.5	45.90	138.40
		301B	3.0	1.9	8.5	8.0	8.0	8.0	8.0	7.5	8.0	7.5		24.0	45.60	184.00
		5132D	3.0	2.1	8.0	8.5	8.5	8.0	8.0	8.0	8.5	8.5		25.0	52.50	236.50
		405B	3.0	3.0	3.5	3.5	3.5	5.0	4.0	3.5	4.0	4.0		11.0	33.00	269.50
		105B	3.0	2.4	8.0	8.5	8.0	8.0	8.0	7.5	8.5	8.0		24.0	57.60	327.10
		205C	3.0	2.8	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	6.5	7.0	6.5		21.0	58.80	385.90
		305C	3.0	2.8	7.0	7.0	7.5	7.5	8.0	7.0	7.0	7.0		21.5	60.20	446.10
		5235D	3.0	2.8	7.5	7.0	7.5	8.0	7.0	7.0	7.0	7.5		22.0	61.60	507.70
11	2	辰巳 楓佳				ツミ フカ 甲子園学院										
		103B	3.0	1.6	7.5	8.0	7.5	8.0	7.0	7.0	7.5	7.5		22.5	36.00	36.00
		201B	3.0	1.8	8.0	8.0	9.0	8.0	8.0	8.0	8.5	8.5		24.0	43.20	79.20
		301B	3.0	1.9	7.5	8.0	8.5	8.0	8.5	8.0	8.5	8.5		24.5	46.55	125.75
		403B	3.0	2.1	7.5	8.0	7.0	7.5	7.5	7.0	8.0	8.0		22.5	47.25	173.00
		5331D	3.0	2.1	7.0	7.5	7.0	7.5	7.0	7.0	7.0	7.0		21.0	44.10	217.10
		105B	3.0	2.4	7.5	8.0	7.5	8.5	7.5	7.5	8.0	8.0		23.0	55.20	272.30
		405C	3.0	2.7	7.5	8.0	7.5	7.5	6.5	7.5	7.5	7.5		22.5	60.75	333.05
		205C	3.0	2.8	6.0	7.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5		18.0	50.40	383.45
		305C	3.0	2.8	7.0	8.0	6.5	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0		21.0	58.80	442.25
		5351C	3.0	2.5	4.5	6.0	5.5	7.0	6.0	5.5	6.5	6.5		17.5	43.75	486.00
5	3	富山 香奈子				トヤマ カコ 高崎経済大附										
		103B	3.0	1.6	7.5	7.0	7.0	7.5	7.5	8.0	7.0	7.0		22.0	35.20	35.20
		201B	3.0	1.8	7.5	7.0	8.0	7.5	7.0	7.5	6.5	6.5		22.0	39.60	74.80
		301B	3.0	1.9	8.0	8.0	7.5	7.5	8.0	8.0	7.5	7.5		23.5	44.65	119.45
		403B	3.0	2.1	7.0	7.0	7.5	7.5	7.0	7.0	6.5	6.5		21.0	44.10	163.55
		5132D	3.0	2.1	7.0	7.0	6.5	7.5	7.5	7.0	6.0	6.0		21.0	44.10	207.65
		105B	3.0	2.4	8.0	7.5	7.5	7.5	7.0	7.0	7.0	7.0		22.0	52.80	260.45
		205C	3.0	2.8	7.0	7.0	7.0	7.0	8.0	7.5	7.5	7.5		21.5	60.20	320.65
		305C	3.0	2.8	5.0	5.0	5.0	5.5	4.5	5.0	4.0	4.0		15.0	42.00	362.65
		405C	3.0	2.7	7.5	7.0	6.5	7.5	6.5	7.0	7.0	7.0		21.0	56.70	419.35
		5152B	3.0	3.0	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5	5.5		18.0	54.00	473.35
9	4	辻原 朱里				ツジハラ アリ 松任										
		103B	3.0	1.6	8.5	8.0	8.0	7.5	7.5	7.5	6.0	6.0		23.0	36.80	36.80
		201B	3.0	1.8	8.0	8.0	7.5	7.5	7.5	8.0	7.5	7.5		23.0	41.40	78.20
		301B	3.0	1.9	8.0	7.5	7.0	7.5	7.0	7.0	7.0	7.0		21.5	40.85	119.05
		403B	3.0	2.1	7.5	7.5	7.0	7.5	7.5	8.0	6.0	6.0		22.5	47.25	166.30
		5132D	3.0	2.1	8.0	7.5	7.5	7.5	8.0	7.5	6.5	6.5		22.5	47.25	213.55
		105B	3.0	2.4	8.0	7.0	7.5	8.0	7.0	8.0	7.0	7.0		22.5	54.00	267.55
		205C	3.0	2.8	6.0	6.5	5.0	6.5	6.0	7.0	6.0	6.0		18.5	51.80	319.35
		305C	3.0	2.8	5.0	5.0	6.0	6.5	5.5	5.5	5.0	5.0		16.0	44.80	364.15
		405C	3.0	2.7	6.5	7.0	6.5	7.0	6.0	7.0	6.5	6.5		20.0	54.00	418.15
		5233D	3.0	2.4	7.0	7.0	6.5	7.5	7.0	7.0	6.0	6.0		21.0	50.40	468.55
7	5	山根 花				ヤマネ ハ 甲子園学院										
		103B	3.0	1.6	7.5	7.0	7.5	7.5	7.5	8.0	7.5	7.5		22.5	36.00	36.00
		5132D	3.0	2.1	6.5	6.0	6.0	7.0	6.5	7.0	7.0	7.0		20.0	42.00	78.00
		201B	3.0	1.8	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	8.0	8.0		21.0	37.80	115.80
		301B	3.0	1.9	6.5	6.5	6.5	7.0	7.0	6.5	5.5	5.5		19.5	37.05	152.85
		403B	3.0	2.1	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	6.5	6.0	6.0		21.0	44.10	196.95
		105B	3.0	2.4	7.0	6.5	6.5	6.5	7.0	7.0	6.5	6.5		20.0	48.00	244.95
		405C	3.0	2.7	7.5	7.5	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0		21.0	56.70	301.65
		205C	3.0	2.8	5.5	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0		18.0	50.40	352.05
		305C	3.0	2.8	6.5	7.0	7.0	6.5	7.0	6.5	7.5	7.5		20.5	57.40	409.45
		5134D	3.0	2.5	6.0	7.0	6.5	7.5	6.0	6.5	6.0	6.0		19.0	47.50	456.95

第77回日本高等学校選手権水泳競技大会

採点詳細

女子 3m 飛板飛込 決勝

開催日 2009/08/19

大阪府立門真スポーツセンター 審判長 田中 徹

審判団

- 1 内藤 英樹
- 2 鈴木 義孝
- 3 河田 正英
- 4 濱野 満千雄
- 5 水尾 亨
- 6 瓦井 健二
- 7 山崎 雅夫

制限選択飛回数 5回

自由選択飛回数 5回

難易率合計 9.5以内

機械操作 高山 優子

気温 27.7℃

水温 28.8℃

天候 晴れ

記録主任 木綿 薫

演技順	順位	氏名		所属							Pnl.	Ave.	Score	Total	
		Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				
2	6	畑岡 映美		大成女子											
		103B	3.0	1.6	7.5	7.5	7.0	6.5	7.0	7.0	6.0		21.0	33.60	33.60
		5132D	3.0	2.1	7.0	7.0	6.0	7.0	6.5	7.0	7.0		21.0	44.10	77.70
		201B	3.0	1.8	7.0	8.0	7.5	7.5	7.5	7.0	7.5		22.5	40.50	118.20
		301B	3.0	1.9	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0	7.0	7.0		19.0	36.10	154.30
		403B	3.0	2.1	7.0	7.0	7.0	7.0	6.5	7.0	7.5		21.0	44.10	198.40
		105B	3.0	2.4	8.0	7.5	7.0	8.0	7.0	7.5	7.0		22.0	52.80	251.20
		203B	3.0	2.2	7.0	7.0	7.0	6.5	7.5	7.0	6.0		21.0	46.20	297.40
		5233D	3.0	2.4	6.5	6.5	6.5	6.0	6.0	7.0	6.0		19.0	45.60	343.00
		303B	3.0	2.3	7.5	7.0	6.0	6.5	7.0	7.0	6.5		20.5	47.15	390.15
		405C	3.0	2.7	6.0	6.0	6.0	6.5	5.5	5.5	6.0		18.0	48.60	438.75
10	7	吉田 佳世		清陵情報											
		103B	3.0	1.6	7.5	7.0	7.0	7.0	5.0	6.5	6.0		20.5	32.80	32.80
		403B	3.0	2.1	7.5	8.0	7.0	6.5	7.0	7.0	7.0		21.0	44.10	76.90
		201B	3.0	1.8	6.5	6.5	6.5	6.5	5.5	6.0	6.5		19.5	35.10	112.00
		301B	3.0	1.9	8.0	8.0	7.0	7.0	7.5	7.5	6.5		22.0	41.80	153.80
		5132D	3.0	2.1	7.5	7.5	7.0	6.5	6.5	5.5	5.0		20.0	42.00	195.80
		105B	3.0	2.4	6.0	6.5	6.5	6.5	6.5	6.0	6.0		19.0	45.60	241.40
		405C	3.0	2.7	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5	5.5	6.0		18.0	48.60	290.00
		205C	3.0	2.8	5.5	6.0	6.0	4.0	5.5	5.5	6.0		17.0	47.60	337.60
		305C	3.0	2.8	5.5	5.5	6.0	6.0	5.5	5.5	5.5		16.5	46.20	383.80
		5152B	3.0	3.0	5.0	5.5	5.5	5.0	6.0	5.0	6.5		16.0	48.00	431.80
6	8	浅井 里絵		金沢											
		103B	3.0	1.6	7.5	7.5	6.0	6.5	7.0	7.5	6.5		21.0	33.60	33.60
		201B	3.0	1.8	6.5	6.5	6.5	6.5	6.0	6.0	7.5		19.5	35.10	68.70
		301B	3.0	1.9	5.5	5.0	6.0	6.0	5.5	5.5	6.5		17.0	32.30	101.00
		403B	3.0	2.1	7.5	7.5	7.5	7.0	8.0	7.5	7.0		22.5	47.25	148.25
		5132D	3.0	2.1	4.5	4.5	4.5	5.5	4.5	4.5	5.5		13.5	28.35	176.60
		105B	3.0	2.4	7.5	7.5	7.5	7.5	7.5	7.5	7.0		22.5	54.00	230.60
		5134D	3.0	2.5	5.5	6.0	5.5	6.5	5.5	6.5	5.5		17.0	42.50	273.10
		205C	3.0	2.8	5.5	5.5	5.0	5.5	5.0	5.0	4.5		15.5	43.40	316.50
		305C	3.0	2.8	4.5	6.0	4.0	5.5	4.5	5.5	5.5		15.5	43.40	359.90
		405C	3.0	2.7	7.5	8.0	7.0	7.0	7.5	7.5	7.5		22.5	60.75	420.65
3	9	相模 真衣		信愛女学院											
		103B	3.0	1.6	7.0	6.0	7.0	6.0	7.5	7.0	6.5		20.5	32.80	32.80
		5132D	3.0	2.1	6.0	6.0	6.5	6.5	6.0	6.5	6.5		19.0	39.90	72.70
		403B	3.0	2.1	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0	6.5	6.5		19.0	39.90	112.60
		201B	3.0	1.8	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0	6.5	7.0		19.5	35.10	147.70
		301B	3.0	1.9	6.0	5.0	6.0	6.0	6.5	7.0	7.0		18.5	35.15	182.85
		105B	3.0	2.4	7.0	6.0	6.0	6.0	6.5	6.0	6.5		18.5	44.40	227.25
		405C	3.0	2.7	5.0	5.5	5.5	5.0	5.0	5.5	3.5		15.5	41.85	269.10
		205C	3.0	2.8	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5		18.0	50.40	319.50
		5233D	3.0	2.4	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0		18.0	43.20	362.70
		305C	3.0	2.8	6.0	6.0	5.5	5.5	6.0	6.5	6.0		18.0	50.40	413.10
8	10	小林 由佳		芥田学園											
		103B	3.0	1.6	7.0	7.5	6.5	7.0	7.0	6.5	6.0		20.5	32.80	32.80
		201B	3.0	1.8	7.0	8.0	7.0	7.5	7.0	7.0	7.5		21.5	38.70	71.50
		301B	3.0	1.9	6.5	5.5	6.5	7.0	5.5	6.0	6.5		19.0	36.10	107.60
		403B	3.0	2.1	6.5	6.5	7.0	6.0	6.5	6.0	6.0		19.0	39.90	147.50
		5132D	3.0	2.1	6.0	6.0	6.0	6.5	6.5	7.0	6.5		19.0	39.90	187.40
		105B	3.0	2.4	6.0	7.5	6.5	7.0	6.5	5.5	7.0		20.0	48.00	235.40
		205C	3.0	2.8	4.5	4.0	4.5	5.0	4.5	4.0	5.0		13.5	37.80	273.20
		305C	3.0	2.8	4.5	4.0	4.5	5.0	5.5	4.5	4.5		13.5	37.80	311.00
		405C	3.0	2.7	7.0	7.5	7.0	6.5	6.0	6.5	6.5		20.0	54.00	365.00
		5233D	3.0	2.4	6.5	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0	4.5		18.0	43.20	408.20

第77回日本高等学校選手権水泳競技大会

採点詳細

女子 3m 飛板飛込 決勝

開催日 2009/08/19

大阪府立門真スポーツセンター 審判長 田中 徹

審判団

- 1 内藤 英樹
- 2 鈴木 義孝
- 3 河田 正英
- 4 濱野 満千雄
- 5 水尾 亨
- 6 瓦井 健二
- 7 山崎 雅夫

制限選択飛回数 5回

自由選択飛回数 5回

難易率合計 9.5以内

機械操作 高山 優子

気温 27.7℃

水温 28.8℃

天候 晴れ

記録主任 木綿 薫

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
1	11	加藤 唯				カト ユイ			倉敷 鷺羽							
		103B	3.0	1.6	6.5	7.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.0	6.0		19.5	31.20	31.20
		201A	3.0	1.9	7.5	7.5	7.0	7.5	7.0	7.0	7.0	7.5		22.0	41.80	73.00
		301A	3.0	2.0	5.5	5.0	6.0	6.0	6.0	4.5	5.0	5.0		15.5	31.00	104.00
		401A	3.0	1.7	7.0	6.0	7.0	7.0	7.0	7.0	6.5	7.0		21.0	35.70	139.70
		5132D	3.0	2.1	5.0	5.5	5.5	5.5	5.0	5.0	4.5	5.5		16.0	33.60	173.30
		105B	3.0	2.4	7.0	6.5	6.5	6.5	6.5	6.0	6.5	5.5		19.5	46.80	220.10
		203A	3.0	2.4	6.5	6.5	6.5	5.5	6.0	6.0	6.5	6.5		19.5	46.80	266.90
		303B	3.0	2.3	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0	6.5	6.0	5.0		18.0	41.40	308.30
		403B	3.0	2.1	7.0	5.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.5	7.0		21.0	44.10	352.40
		5233D	3.0	2.4	6.5	6.5	7.0	6.5	6.0	6.5	6.5	6.0		19.5	46.80	399.20
4	12	加藤 萌				カト モエ			日大高							
		103B	3.0	1.6	7.0	6.5	7.5	7.0	7.0	6.5	6.5	6.5		20.5	32.80	32.80
		201B	3.0	1.8	5.5	6.0	5.5	6.0	5.5	5.0	5.0	5.5		16.5	29.70	62.50
		301B	3.0	1.9	7.5	7.0	7.0	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5		20.0	38.00	100.50
		403B	3.0	2.1	7.0	7.5	7.0	6.5	7.0	6.5	5.5	5.5		20.5	43.05	143.55
		5132D	3.0	2.1	6.5	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0	5.5		18.0	37.80	181.35
		105B	3.0	2.4	6.0	6.0	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0		16.5	39.60	220.95
		205C	3.0	2.8	5.0	5.0	4.5	4.5	5.5	5.0	5.0	5.0		15.0	42.00	262.95
		303B	3.0	2.3	5.0	5.0	5.0	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5		16.0	36.80	299.75
		405C	3.0	2.7	6.5	7.0	7.0	6.5	6.0	5.5	6.5	6.5		19.5	52.65	352.40
		5233D	3.0	2.4	5.5	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5		17.5	42.00	394.40